

Telekomunikační služby

Žádost o informace:

ve smyslu § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vás žádáme o poskytnutí těchto informací:

1. Sdělení ceny služebních mobilních tarifů, které jsou poskytovány vašim zaměstnancům.
2. Sdělení obsahu tarifového balíčku (tj. množství dat, počet volných minut a SMS).
3. Sdělení obchodní firmy poskytovatele výše uvedených telekomunikačních služeb.

Odpověď:

k Vaší žádosti o informace sděluji:

1. Ceny nabízených mobilních tarifů jsou následující:
hlasový tarif Profi na míru 1 za 1,- Kč,
hlasový tarif Profi na míru 2 za 45,- Kč,
hlasový tarif Profi na míru 3 za 105,- Kč,
hlasový tarif Profi na míru 4 za 209,- Kč,
datový tarif Mobilní internet 150MB za 36,94 Kč,
datový tarif Mobilní internet 400MB za 61,74 Kč,
datový tarif Mobilní internet 1,5GB za 86,53 Kč,
datový tarif Mobilní internet 3GB za 111,32 Kč,
datový tarif Mobilní internet 10GB za 160,91 Kč
datový tarif Mobilní internet 30GB za 210,50 Kč.
2. Obsah nabízených tarifů je následující:
tarif Profi na míru 1 – volání do všech sítí za 0,65 Kč, SMS za 0,65 Kč,
tarif Profi na míru 2 – 60 volných minut do všech sítí, 110 volných SMS, volání do sítě T-Mobile za 1,- Kč, volání do ostatních sítí za 1,20 Kč, SMS za 0,65 Kč,
tarif Profi na míru 3 – 160 volných minut do všech sítí, 150 volných SMS, volání do sítě T-Mobile za 0,80 Kč, volání do ostatních sítí za 1,- Kč, SMS za 0,65 Kč,
tarif Profi na míru 4 – volání a SMS do všech sítí zdarma, mobilní internet 2GB.
3. Mobilní služby nám poskytuje společnost T-Mobile Czech Republic a.s.

Uvedené ceny jsou bez DPH.